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2,237,742.61

1,585.94

184,070.45

215,456.67

2,638,855.67

1.00

13,534,597.87

117,990.94

-7,548,772.94

-2.00

6,103,814.87

8,742,670.54

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros activos circulantes

Total de activos circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros activos no circulantes

Total de activos no circulantes

Total de Activos

2,463,749.38

1,585.94

187,915.78

214,144.99

2,867,396.09

1.00

13,535,269.87

117,990.94

-7,466,836.89

-2.00

6,186,422.92

9,053,819.01

56,880.04

284,778.97

21,058,203.85

21,399,862.86

0.00

21,399,862.86

1.00

1.00

-918,280.40

-11,738,912.92

-12,657,193.32

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porción a Corto Plazo de la Deuda Pública a Largo Plazo

Títulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o Administración 
a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de pasivos circulantes

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Pública a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantía y/o en 
Administración a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de pasivos no circulantes

Total de Pasivo

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio contribuido

Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualización de la Hacienda Pública/Patrimonio

Total de Hacienda Pública/Patrimonio Contribuido

Hacienda Pública/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)

Resultados de Ejercicios Anteriores

Revalúos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

Total de Hacienda Pública/Patrimonio Generado

20,591.45

285,778.97

21,058,203.85

21,364,574.27

0.00

21,364,574.27

1.00

1.00

-571,843.34

-11,738,912.92

-12,310,756.26

AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR AL PERIODO ACTUAL AL PERIODO ANTERIOR
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0.00

-12,657,192.32

8,742,670.54

Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la Hacienda 
Pública/Patrimonio
Resultado por Posición Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total de Exceso o Insuficiencia en la Actualización de la 
Hacienda Pública/Patrimonio
Total Hacienda Pública/Patrimonio

Total Pasivo y hacienda publica/Patrimonio

0.00

-12,310,755.26

9,053,819.01
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